
 
 
 

 
Ministero  del l’Istruz ione,   

Uff ic io  Scolast ic o  Regionale  per  la  Toscana  

Ufficio  IX Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento: 

Duccio Di Leo 

e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 
e-mail: 

paolo.brancoli.197@posta.istruzione.it 
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 08/07/2020 relativo alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo e A.T.A. per l’a s. 2021/2022 ed in particolare gli artt. 15 e 
17 relativi alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie;  
 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 05/07/2021 concernente le utilizzazioni 
e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’ a.s. 2021/2022;  
 
CONSIDERATA la graduatoria delle assegnazioni ed utilizzazioni provvisorie del personale 
ATA ns. prot. n. 2014 del 22/07/2021;  
 
CONSIDERATO l’elenco dei posti disponibili del personale ATA a.s. 2021/2022 dopo i 
trasferimenti;  

DISPONE 
 

con decorrenza dal 01/09/2021 e limitatamente all' a.s. 2021/2022 le assegnazioni provvisorie 
del personale A.T.A. elencato nel prospetto allegato, che è parte integrante del presente 
decreto. I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare le avvenute assegnazioni al personale 
attualmente in servizio nella propria istituzione scolastica invitandolo a raggiungere la nuova 
sede il 01/09/2021. Gli stessi comunicheranno, ad inizio anno scolastico, l’avvenuta 
assunzione in servizio a quest’Ufficio ed al competente Dipartimento Provinciale del Tesoro. 

 
 

 
 
                                                                                                       IL DIRIGENTE   

                                                                                          Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
 

                                           

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

		2021-08-10T08:31:06+0200
	protocollo




